顧問先並びに提携企業 各位                         令和５年１２月２０日(水)

税理士法人 大藤会計事務所 所長 大 藤 正 樹

令和６年 新春恒例講演会のご案内

謹啓  時下益々ご清祥のことと存じます。本年も残すところあとわずかとなりました。今年は、新型コロナウィル

スの感染対策としての政府の行動規制が５月に解除され、以降、街の賑わいも戻りつつあるものの、ウクライナで

の戦争の長期化に加え、パレスチナでの新たな戦争の勃発等が影を落とし、手放しでは喜べない状況が続いていま

す。

翻って、地元東北地域の経済状況は、東北財務局の景気判断によりますと、夏以降「持ち直している」との観測

であり、今後の更なる景気回復が期待されています。

このような状況下ですが、来るべき新年にあたりまして恒例の新春講演会ならびに賀詞交歓会を下記の要領によ

り盛大に開催したいと存じます。万障お繰り合わせの上、多くの方々のご出席をお待ち申し上げております。

記

１． 日時及び会場 ： 令和６年１月２３日(火)

「 ホテル白萩 」

〒980-0012 仙台市青葉区錦町2-2-19  TEL 022-265-3411

２． テ  ー  マ  ：

「置かれた場所で夢を叶える ― 地方活性化アイドルたちの挑戦」

３． 講     師 ：株式会社 樋川自動車 代表取締役

有限会社 リンゴミュージック 代表取締役   樋 川 新 一 氏

プロフィール １９７０年生まれ 弘前高校 法政大学卒業後、日産自動車㈱国内営業本部へ入社、その後、出身地弘前

へＵターン、家業の自動車会社を継ぐが、地元弘前の元気のなさに一念発起し、有志と共に地方活性化を目的とした全

国でも類のない月謝無料の芸能スクール「弘前アクターズスクールプロジェクト」を設立。地方アイドルの先駆けとなる

「りんご娘」をプロデュース。りんご娘の代表曲「トレイン」、「だびょん」等を作詞・作曲。りんご娘出身の王林さんは今やテ

レビなどで全国的に活躍中。

４．タイムテーブル

(1) 新春講演会                    午後３：３０～５：００

(2) 書面添付１０年及び２０年連続表彰式  午後５：１５～５：４０

(3) 新春賀詞交歓会                 午後６：００～７：３０（感染対策を徹底致して開催します）

５．会    費   ビクトリークラブ会員    お一人様 ５，０００円（新春賀詞交歓会費を含みます）

上記以外の方        お一人様 ８，０００円（新春賀詞交歓会費を含みます）

※新春講演会のみ参加の方

   ビクトリークラブ会員   無料

   上記以外の方       お一人様 ３，０００円

※お申込みをいただく顧問先の皆様の会費につきましては、令和６年２月の顧問料と併せて口座振替

させていただきますので、宜しくお願い致します。

-------------------------------------------------------------------------------

≪出欠通知書≫  大藤会計事務所 行   ＦＡＸ  ０２２－２９９－５１８８

予め以下の事項をご記入の上、当事務所宛にFAX願います。

会社名

１月2３日（火）の新年会

以下の「出席」又は「欠席」に○を付けて、出席される方の氏名をご記入ください。

 出席 欠席 氏  名

新春講演会

新春賀詞交歓会

＊準備の関係上 １月１２（金）まで にご参加の有無をご連絡頂きますようお願い致します。